carum exigit longioris, si aliquo certorum iurisdictio
tum tue ~~VERA~~ in carcere ipsum custodiendum assignes,
usque usque ad absolutionem vel condemnacionem ipsius
possit vel debeat de iure procedi.

[13.] Item quod pro suis vel alijuorum de facultate
tua armis deferendis vel equitatu eorum equitatus alij
quas non auferas vel auferri per aliquem de tua facultate
patraris. et si forte de quando equitatura aliqua huius sit
necessaria vel eidem, tam condicis vel condisci facias
et, soluto prius patrone eamdem per dicta constituta
uis seruum loerio consueto, dicas eadem vel dici
pro suis vel tuorum servitorum patraris. ita tamen,
quod equitature ipse sint hominum terre vel loci, in
quo te morari contigerit; equitatus alienigenarum,
que ibidem interfuerint pretermissio.

37^a foliis Reg.

[14.] Item quod statim ^{in a³} ingressu sui officii per
terrās et loca singula iurisdictionis tue expressa fa-
cias publice nubilari; ut nullus comes, baro, miles,
burgensis et publicus alius, cuiusunque condicoris
libertat, in defensis et forestis, ad regia solertia depu-
tatis, versari vel aliquo modo venari presumat, et
quod nullus de predictis in locis sibi subiectis aliis
venetur ad ingemnum vel ad artos, nec aliquis eciam
venetur ad fortiam vel versetur; eo tamen comitibus,
baronibus et nobilibus aliis reservato quod in terris
eorum vel at*hi*, propterquam in defensis, venari ad
fortram licet et versari. burgensisbus quoque, licet

Reg. defensis